２０２１年６月６日

神奈川県障がい者スポーツ指導者協議会

会 員 各 位

２０２１年度書面総会の表決結果について

当協議会総会のご案内文書で述べたとおり、書面総会の開催における表決の結果は、当協議会ホ

ームページでの提示とさせていただきます。

「２０２１年度 神奈川県障がい者スポーツ指導者協議会 書面総会」

議事事項 及び 議決結果

神奈川県障がい者スポーツ指導者協議会

会 長   塩澤 哲夫

副会長   横川 光雄、馬場 淳

総会の開催については、役員会で検討した結果、感染リスクを避けるべく会場での総会開催は困

難と判断しました。

よって、日障協会員９６６名と、県登録会員３１名の計９９７名に「書面総会開催として議事の資料と

表決はがきを５月１５日に郵送」し、「投函締め切りは５月３１日」としました。

総会の定足数は、会則第１６条「総会は、会員の５分の１の出席をもって成立する。」及び、第２６条

第２項「委任状の提出者は出席者と見なす。」により、３９１通「書面表決はがき返信」あり、総会は成立

しました。

２０２1 年度 神奈川県障がい者スポーツ指導者協議会の「書面総会の開催結果」について

下記のとおり報告いたします。

２０２１年度 神奈川県障がい者スポーツ指導者協議会総会

議 事：

１．２０２０年度 事業報告            承認…３８３人  否認… １人  無回答… ７人

２．２０２０年度 決算報告及び会計監査   承認…３８２人  否認… ２人  無回答… ７人

３．２０２１年度 事業計画（案）         承認…３８３人  否認… １人  無回答… ７人

４．２０２１年度 予算（案）            承認…３８２人  否認… ２人  無回答… ７人

結 果

議事１から４まで、全て承認を得て可決しました。

会員の皆様へ

今後も、スポーツイベントへの参加の際は、新型コロナウィルス感染拡大防止に必要な取組みを適

宜盛り込み、対策を講じた上でのご協力をお願いいたします。